
Projekt

z dnia  14 czerwca 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVII/.../2016
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, 
psychologów, logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Witkowo 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r. poz. 2156) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów, 
logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Witkowo w wielkości 24 godzin. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/323/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów 
i logopedów zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Witkowo (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2014r. poz. 4369). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Projektodawca 

Id: JFWWD-PAAFD-EKCGT-XKGQE-CFQQY. Projekt Strona 1




